in civitate et dyocesi Eystetensi de decima ibidem collecta per eum et scolasticum dicte ecclesie olim collegam suum: in primis libras septem denariorum Hallensium, item libras viginti quatuor Ratisponensium novorum, item nongentas et decem marcas argenti ponderis Ratisponensium quarum quelibet marca computata fuit pro tribus libris et decem denariis Nurenbergensibus et Hallensibus, item centum libras denariorum Ratisponensium veterum.

xii. pars Summa summarum receptorum istius faciei ascendit ad  $\text{m}^{\text{m}} \text{viii}^{\text{c}} \text{xxxiii}$  libras Viennensium, item ad clvi marcas et vii uncias puri argenti ad pondus Viennense, item ad vii libras denariorum Hallensium, item ad xxxiii libras Ratisponensium novorum, item ad  $\text{viii}^{\text{c}}$  et x marcas argenti non puri ad pondus Ratisponense, item ad c libras denariorum Ratisponensium veterum.

fol. 340<sup>1</sup>  
n<sup>o</sup> 65 Item eodem anno et indictione, xiii. kalendas Septembris apud Pataviam recepi a venerabili patre domino Wernardo episcopo Pataviensi solvente pro sua ecclesia Pataviensium denariorum libras sexcentas, que fuerunt depositae penes eum.

n<sup>o</sup> 66 Item eodem anno indictione mense et loco recepi a domino Poppone abbate inferioris Altach solvente pro monasterio suo et cella in Binichia centum septuaginta octo marcas puri argenti ponderis Ratisponensis<sup>a)</sup> emptas pro ducentis et tribus libris et dimidia denariorum Ratisponensium ad rationem xxii soldorum et x denariorum et dimidii per marcā<sup>1)</sup>, item libras quindecim dicte monete Ratisponensium novorum.

xiii. pars  
n<sup>o</sup> 67. 68 Item eodem anno indictione mense et loco recepi a plebano sancti Pauli in Patavia collectore decime in civitate Pataviensi de decima per eum collecta: in primis ducentas triginta marcas et duos lottones et dimidium camerati argenti ponderis Pataviensis que empte fuerunt pro quadringentis octuaginta octo libris septem soldis longis et xiii denariis Pataviensibus, que marce reducte ad purum argentum de voluntate ipsius plebani per aurifabros ad hoc fideles remanserunt ducente xxvi marce minus uno fertone computando marcā quamlibet puri pro decem et septem soldis longis et x denariis Pataviensibus, qui sunt soldi communes xliiii soldi et iiii denarii per marcā. Item centum xxvi marcas et dimidiam camerati argenti eiusdem ponderis, que empte fuerunt pro centum sexaginta una libra et lxviii denariis Ratisponensibus, que marce reducte ad purum argentum remanserunt cxxiii marce minus I fertone et dimidio computando marcā quamlibet puri pro x soldis longis et xiii denariis Ratisponensibus qui sunt xxvi soldi et i denarius ad solidos breves.